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Thermoflon® 6230

Thermoflon® 6230 ist eine diagonal geflochtene Packung aus 100 % original GFO®(grafit inkorporiertes PTFE-

Garn). Einsatz findet die Dichtung durch ihren universellen Aufbau in fast allen Industriebereichen.

Physikalische Kennwerte

Einsatztemperatur min.[°C]
Einsatztemperatur max.[°C]

Mediumsdruck max. [bar]

Geschwindigkeit oszillierend [m/s]
Geschwindigkeit rotierend [m/s]
Chloridgehalt[ppm]
Sulfatgehalt[ppm]

Fluoridgehalt [ppm]
Eisengehalt[ppm]

geeignet flr pH-Wert

P*V-Faktor
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-200,00
280,00

25P
100 A
2,00

20,00
<10
<20
<10
<20
0-14
300,00

Alle technischen Angaben beruhen auf umfangreichen Tests und unserer langjahrigen
Erfahrung. Aufgrund der Vielfalt der Anwendungsmdglichkeiten kénnen sie jedoch nur
als Richtwerte angesehen werden.

Eine Gew&hrleistung im Einzelfall ist nur mdglich, wenn uns die genauen
Einsatzbedingungen bekannt sind und dies in einer gesonderten Vereinbarung bestatigt
wurde. Anderungen vorbehalten.



